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Võrguvaldajate esindajad ja linnavalitsuse töötajad kohtuvad regulaarselt (üldjuhul kord 

kuus, vajadusel sagedamini) linnamajanduse osakonnas. Nõupidamistel vahetatakse 

vastastikku informatsiooni tegevusplaanide kohta, käsitletakse koostöö küsimusi, 

lahendatakse  ehitustööde käigus tõusetunud võimalikke küsimusi. Infovahetus ja 

tegevuste koordineerimine toimub teedeteenistuse ametnike ning võrguettevõtete ja nende 

lepingupartnerite vahel ka jooksvalt vastavalt tekkinud olukordadele ja vajadustele. 

 
Linnamajanduse osakond on seadnud üheks eesmärgiks, et koostöös võrguvaldajatega 

saaks põhjendatud juhtudel kaevetööde järgselt  asfaltkatte paigaldada tänava täislaiuses. 

Niimoodi on võimalik kulusid optimeerides luua linnakodanikele paremad 

liiklemistingimused. Linna eelarve koostamisel on püütud arvestada ka võimalusega, kus 

võrguvaldajale laekunud liitumislepingute realiseerimisel saaks koostöös kiiresti 

reageerida ja ühiselt tänav rekonstrueerida, selleks on eelarves investeeringute koosseisus 

kulurida ülekatted, pindamised, koostööprojektid. Näiteks 2018. aastal on sellisteks 

objektideks Tamme pst lõigus Pirni - Raja, Raja tn, Malmi tn, Teguri tn.

 
Võrguvaldajatega suhtlemine toimub igapäevaselt seoses sulgemislubade ja kaevetööde 

lubade väljastamisega. Kokku väljastab LMO aastas ca 400 tänava sulgemisluba ja ca 350 

kaevetööde luba.

 
Käesoleval aastal on käivitamisel kaardirakendus, kus kajastuvad nii linna kui 

võrguettevõtete suuremad tööd ning sellelt rakenduselt on kenasti näha ka objektid, kus 

tegevused kattuvad. Rakenduse filtrist on võimalik teha valik ka järgmise aasta objektide 

kohta. Eesmärgiks on informatsiooni vahetamine juba varajases planeerimise ja 

projekteerimise faasis. Peale käivitusfaasi teeme kaardirakenduse nähtavaks ka 

linnakodanikele.

 
2018. aastal suuremad remondiobjektid, kus oleme tegutsenud koostöös võrguvaldajatega, 

on alljärgnevad:

* Võru tn  lõigus Riia  – sadamaraudtee : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, 

veetorustik, keskküttetorustik, teostati elektritööd Võru - Era foorristmiku rajamisel ja 

Väike kaare tänavas; 

* Tehase tn lõigus Võru - Tähe : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, 

veetorustik;

* Narva mnt : ehitati jahutustorustik, sademevee restkaevude ümbertõstmised rattajäljest 

rentslisse, TÜ Delta õppehoone ehitamisega seotud tehnovõrkude ümberehitustööd;

* Turu T55 : koostöös Turu 53 OÜ Värvikeskuse arendamisega ehitati 

sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, veetorustik, küttetorustik, elekter, side;

* Tamme pst lõigus Raja – Pirni : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, 

veetorustik, gaasitorustik, elekter, side;

* Raja tn : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, veetorustik, gaasitorustik, 

elekter, side;

* Kaupmehe tn pikendus : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, veetorustik, 



* Kaupmehe tn pikendus : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, veetorustik, 

küttetorustik, elekter, side;

* Ujula 63/65 juurdepääsutee : ehitati sademeveekanalisatsioon, kanalisatsioon, 

veetorustikud, gaasitorustik, elekter, side;

* Malmi tn : ehitati sademevee kanalisatsioon, kanalisatsioon, veetorustik;

* Teguri tn : ehitati küttetorustik, sademevee kanalisatsioon.
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